z o.o. będzie prowadzić działalność sprzedażową w zakresie: bram przemysłowych i 
systemów przeładunkowych.  

4. Ustalenie wartości majątku Spółki Dzielonej zostało dokonane według jej wartości 
bilansowej (księgowej) na dzień 01.09.2025 r. i wynosi 6.723.650,40 zł (słownie: sześć 
milionów siedemset dwadzieścia trzy tysiące sześćset pięćdziesiąt złotych i 
czterdzieści groszy). Istota księgowej metody wyceny polega na przyjęciu, że wartość 
majątku Spółki Dzielonej jest równa jej wartości aktywów netto, wyliczonej w oparciu o 
sporządzony bilans Spółki na dzień 01.09.2025r., a więc stanowi różnicę pomiędzy sumą